
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ
ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ
----------------------------------------------------
Μακρυγιάννη 15Α, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ 
Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531

Αριθμ. Αποφ. : 131/2020
Θέρμη 03-12-2020

 «ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ»

Θέμα: «Χορήγηση κλιμακίων υπαλλήλων»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  11  του  Ν.  4354/2015  « Χρόνος  και  τρόπος 

μισθολογικής εξέλιξης»

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.

4. Την  με  αριθμό  144/2020  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  και  την 

πρόσληψη  του  κ.  Α.........υ  Π.......η  με  σχέση  εργασίας  Ιδιωτικού  Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.),  πλήρους απασχόλησης,  οκτάμηνης  διάρκειας 

στη θέση Δ.Ε. Υδραυλικών μέσω της ΣΟΧ 1/2678/26-06-2020.

5. Την προσκόμιση στην υπηρεσία των βεβαιώσεων προϋπηρεσιών που υπέβαλε 

ο ανωτέρω υπάλληλος.

6. Την  εισήγηση  του  Διοικητικού  Τμήματος  της  Δ.Ε.Υ.Α.Θ.  προκειμένου  στην 

αλλαγή κλιμακίων του ανωτέρω υπαλλήλου Ι.Δ.Ο.Χ.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

1. Εγκρίνει την αλλαγή και χορήγηση των κάτωθι κλιμακίων στον υπάλληλο 

Ι.Δ.Ο.Χ. ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

Χρόνος Προϋπηρεσίας

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

1
Α.........ς Π........ς 

2 11 4

ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΚΛΙΜΑΚΙΟ 2 ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ.Ε. 07/09/2020

επειδή κατόπιν ελέγχου των απαιτούμενων δικαιολογητικών διαπιστώθηκε ότι κατά 

τις ως άνω ημερομηνίες συμπλήρωσε τον απαιτούμενο χρόνο.

Η Αναπλ. Γενική Διευθύντρια

Κωστίκα Μαρία

ΑΔΑ: 6Η5ΗΟΛΖΛ-3ΟΟ


		2020-12-04T13:02:02+0200
	Athens




